



กลุ่มงานพัสดุ  
รับเลขที่ ๐๑๐๓, ๖๐๘  
วันที่ ๑๓/๐๒/๒๕๖๖  
เวลา.....น.

## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๓.๑๐๑/๗๐๕๕

วันที่ ๖ ก.ย. ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย ชั้น ๒

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย ชั้น ๒ เพื่อทำหอผู้ป่วยแม่ปลั่ง จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๓๖๐๖/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๖ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ เสร็จเรียบร้อยแล้วเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๒๐,๐๐๐.บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ)  กรรมการ



(นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว)

  
(นายเจริญ นิลสุ)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

  
1๕๓๖๖๓

(นางสาววันวิสาข์ วงษ์สีดาแก้ว)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

  
  
(นายชาญชัย จันทรรชัยกุล)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด  
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย ชั้น ๒ เพื่อทำหอผู้ป่วยแม่ปัสสาวะ จำนวน ๑ งาน หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๔๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย ชั้น ๒ เพื่อทำหอผู้ป่วยแม่ปัสสาวะ จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๒๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
  ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
  ๓. นายอนิวัตร วงศ์หนองหว้า กรรมการ



## บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

แบบ ปร.4

อาคาร โรงพยาบาล ปรับปรุงอายุกรรมชาย ชั้น 2 อาคาร 144 เตียง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒ เดือน กย. พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รถถอนงานต่าง ๆ - งานรื้อกระຈก	60	ตร.ม.	0	0	30	1,800	1,800	รื้อขนทิ้ง
รวมรายการ 1								1,800	
2	ติดตั้งแผ่นอะคริลิคใต้ - แผ่นอะคริลิคใต้ ขนาด 1.23 x 2.45 หนา 3 มม.	140	ตร.ม.	539	75,460	25	3,500	78,960	
รวมรายการ 2								78,960	
3	ติดตั้งวงบอลูมิเนียม - วงบอลูมิเนียม 4"x2" หนา 1.5 มม.	188	ม.	270	50,760	52	9,776	60,536	
รวมรายการ 3								60,536	
4	ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนรางบนพร้อมอุปกรณ์ D1 - วงบอลูมิเนียม ขนาด 4" x 2" หนา 1.5 มม. - กรอบนอกอลูมิเนียม - กรอบบานอลูมิเนียม - กุญแจฝึ้งในบานเลื่อนประตูอลูมิเนียม - ลูกล้อเลื่อนบานเดี่ยว - รางเลื่อนแขวนอลูมิเนียม - มีอจับประตู	7	ม.	270	1,890	52	364	2,254	
		7.2	ม.	112	806	37	266	1,073	
		7.2	ม.	130	936	35	252	1,188	
		1	ชุด	1,315	1,315	52	52	1,367	
		1	ชุด	79	79	22	22	101	
		3.2	ม.	170	544	55	176	720	
		1	คู่	400	400	22	22	422	
รวม 1 ชุด								7,125	
ประตูบานเลื่อน D1 ทั้งหมด 4 ชุด								28,499	
รวมรายการ 4								28,499	
5	ติดตั้งชุดหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนอุปกรณ์ W1 - กรอบนอกอลูมิเนียม - กรอบบานอลูมิเนียม - วงบอลูมิเนียม ขนาด 4" x 2" หนา 1.5 มม. - กุญแจลือคบานเลื่อนหน้าต่างอลูมิเนียม - ลูกล้อเลื่อนบานคู่	7.4	ม.	112	829	37	274	1,103	
		7.4	ม.	130	962	35	259	1,221	
		7.6	ม.	270	2,052	52	395	2,447	
		1	ชุด	300	300	52	52	352	
		2	ชุด	162	324	22	44	368	
รวม 1 ชุด								5,491	
ติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียม W1 ทั้งหมด 8 ชุด								43,926	
รวมรายการ 5								43,926	
6	ติดตั้งผนัง ยิปซัมบอร์ด - ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี สองด้าน - สีน้าอะคริลิกภายใน	34	ตร.ม.	431	14,654	130	4,420	19,074	
		86	ตร.ม.	36	3,096	34	2,924	6,020	
รวมรายการ 6								25,094	



## บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

แบบ ปร.4

อาคาร โรงพยาบาล ปรับปรุงอายุรกรรมชาย ชั้น 2 อาคาร 144 เตียง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๖ เดือน กย. พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
7	งาน ทำตาข่ายกันระเบียง และ เหล็กดัด ประตูหน้าต่าง								
	- เหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3/4" X 3/4" หนา 1.2 มม.	61	ท่อน	138	8,418	28	1,708	10,126	
	- เหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1" x 1" หนา 1.2 มม.	43	ท่อน	211	9,073	44	1,892	10,965	
	- เหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2" X 2" หนา 1.6 มม.	32	ท่อน	570	18,240	149	4,768	23,008	
	- เหล็กฉาก ขนาด 25 x 25 x 3 มม.	8	ท่อน	248	1,984	70	560	2,544	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 3 มม.	2	ท่อน	403	806	143	286	1,092	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	95	ตร.ม.	58	5,510	35	3,325	8,835	
	- เหล็กฉาก ขนาด 25 x 25 x 3 มม.	8	ท่อน	248	1,984	70	560	2,544	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 3 มม.	2	ท่อน	403	806	143	286	1,092	
	- ช่องตาข่าย ขนาด 1"/12 เส้นลวด หนา 3 มม.	123	ตร.ม.	120	14,760	60	7,380	22,140	
	- แม่กุญแจ แบบมีสปริง	2	ตัว	220	440	0	0	440	
	- ไม้ เหล็ก ติดบานประตู ขนาด 1" 1/2	12	ตัว	80	960	20	240	1,200	
				รวมรายการ 7				83,986	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1-7)				322,801.60	
				สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3074)				422,030.81	
				คิดเป็นเงินประมาณ				420,000.00	
				(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายฤทธิญา รักษาพล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว